

قصه‌های تلخ خردامه‌گیشا

خبر کوتاه بود. پهبادهای اسرائیلی ساختمانان سحر محله گیشا در خیابان بیست‌وششم را نشانه گرفتند. برای بسیاری از اهالی قدیمی و همسایه‌های مجاور این ساختمان که شیشه‌های خانه‌هایشان بر اثر موج انفجار شکست و از شدت ترس مستاصل مانده بودند، این سؤال وجود داشت که ساختمان نان سحر مگر منظمی است؟ چرا یک ثانوی باید آنقدر مهم باشد که مورد حمله قرار بگیرد. نان سحر که فعالیتش را از دهه ۵۰ با پخت نان‌های بولکی با هدف ارتقای کیفیت نان شروع کرد، در دلش چه فعالیت نظامی یا هسته‌ای می‌تواند اجرا شود که درست در سی‌امین روز خرداد ماه، ساعت ۱۰:۳۰ صبح مورد اصابت پهباد اسرائیل قرار بگیرد. هدف این حمله پهبادی ترور دانشمند هسته‌ای به همراه خانواده‌اش بود. البته این اولین خردادی نیست که محله گیشا با صادی انفجار از ریزد. عباس مرادی، از اهالی قدیمی محله گیشا، درباره ماجرای موشکیاران تهران و محله گیشا در دهه ۶۰ تعریف می‌کند: «تقریباً ۴۰ سال پیش بود، شب دوازدهم خرداد ماه سال ۱۳۶۴، ساعت ۲۲:۳۰ که با حمله هوایی هواپیماهای یعنی اتفاق وحشتناکی در محله گیشا رقم خورد. خردامه و مصادف با ایام ماه مبارک و رمضان بود که با حمله رژیم بعثی عراق به مناطق مسکونی تهران، ۳ راکت به محله گیشا اصابت کرد. یکی از این راکت‌ها در خیابان بیست و نهم فرود آمد. در این خیابان مهدکودکی قرار داشت که خوشبختانه چون شب بود و مهد کودک تعطیل، هیچ کودکی آسیب ندید».

به گفته این ساکن قدیمی، در همان شب خرداد سال ۶۴ که راکت‌ها به خیابان گیشا اصابت کرد، در خیابان سی و ششم جشن تولدی در آپارتمان سه‌طبقه‌ای در حال برگزاری بود؛ هر چند تا قبل از اصابت راکت‌ها جشن تولد تمام شده بود و بیشتر پچه‌ها به خانه‌هایشان رفته بودند؛ برای همین، کودکان شرکت‌کننده در جشن آسیب جدی ندیدند. اما میزبان، مهمان داشت‌تر اثر اصابت راکت و انفجار، ۱۱ نفر شهید و حدود ۴۴ نفر دیگر زخمی شدند. ساختمان آسیب‌دیده هم در میان اهالی به ساختمان جشن تولد شهرت پیدا کرد.



امانتدار جان مردم

شهید حامد اصفهانی مقدم متولد سال ۶۶ متأهل و دارای یک دختر ۷ ساله بود که در حملات اخیر رژیم صهیونیستی به سازمان بسیج مستضعفین در تهران به شهادت رسید. او در میان دوستان و بچه‌محل‌ها به خوش خلقی و دست به خیر بودن شهرت داشت.



روزی‌اش شهادت بود

شهید محمدعلی گلن‌زاده، متولد سال ۱۳۷۶ از اهالی شهر ری بود. این شهید گلگون‌کهن که از پیکرش فقط دستی به یادگار ماند تا در آغوش خاک آرام بگیرد، گرافیسیت و ورزشکار بود. او علاقه زیادی به ورزش فوتبال داشت و یکی از جوانان با اخلاق و مأنوس با قرآن در شهر ری بود.

یادداشت سیده رقیه آذرنگ؛ نویسنده

از شهرک دقایقی تا دزفول حماسه‌ای در امتداد آتش و خون

دلنوشته‌ای تقدیم به خواهر م‌زینب سلیمانی که شب عروج سردار سیهبد شهید غلامعلی رشید را برایمان روایت کرد:

خواهرم زینب!...آن شنب را خوب به یاد داری، نه از شنیده‌ها، از نفس‌هایی که در گلویت حبس شد وقتی آسمان شکافت... و شهرک «دقایقی» در هاله‌ای از سکوت و حیرت ایستاده بود. ناگهان، آتش آمد...از دل فلز، از دهان بی‌رحم جنگنده‌های رژیم کودک‌کش بر خانه‌ای که آجر به آجرش وضو گرفته بود، خانه‌ای که قامتش را سرداری رشید، جان داده بود... یقین دارم با شنیدن نام سردار رشید ایران، تو ناگهان در فو‌ل را به یاد آوردی... شهر صبور، شهر ایستاده در دل موشک‌ها.

یاد آن کوچه‌ها... که هر آجرش نام شهیدی را بلد بود، یاد آن مادران که با آغوش خالی، به خدا لیخند می‌زدند و می‌گفتند: «فریانی‌هایمان را قبول کن...» و تو با هوایی پر از بوی شهیدان چه عارفانه دیدی که چگونه تاریخ در آن شنب تکرار شد، نه به سبک روایت که به سبک انفجار... فرمانده دلآوری دیگر به همراه عباس رشیدش، سال‌ها بعد همچون برادران و خواهران گلگون‌کفتش، در روشانی آتش، در همان سطر به سطر خون، در همان آغوش آجرهای به خون‌رنگین... شهید شد؛ نه در میدان که در خانه‌اش...

و تو، صدايت را به گوشمان رساندی، از میان آوار، از دل دود و خون... و اینگونه، خطبتهای شد زبانه‌ای از عروج خون، روایت تو شد ادامه راز سر به مهر «لق دزفول»... و دقایقی، شد نقطه‌ای دیگر در نقشه مقاومت. خواهرم زینب، می‌دانی که این آتش، تازه نیست. سال‌هاست که شعله‌اش را دیدیم... از خرمشهر تا تهران، از دزفول تا غزه، از دهلاویه تا دقایقی... اما دشمن، هنوز نفهمیده: ما در خاک ریشه می‌دانیم، چرا که ما، با خاک هم‌قامت شده‌ایم. ما با آوار بزرگ شده‌ایم. با اشک مادران شهید، قد کشیده‌ایم. با ناگه‌های نقش بسته شهیدار میادین شهرهامان، نفس کشیده‌ایم و حالا توای صدای رسای خط مقدم زینب‌های زمانه، با چشمانی پر از شعله، نامی اشنار از مزمزه می‌کنی. نامی به بلندای «مقاومت».



است. در مسیر تهران-قم هم درخت سنجد کاشت و هر وقت از آن مسیر می‌گذشت، ایشان می‌داد.»

دکتر شیروانی حتی در جاده هم مشغول مداوا بوده و گفته برادرش، ماشین مجهزی برای این کار داشت: «همیشه وسایل کمک‌های اولیه و پزشکی در صندوق عقب ماشین خود داشت. می‌گفت زیاد در جاده هستم و تصادف می‌بینم. مگر پیش آمده بود که بلافاصله بعد از تصادف بالای سسر مصدوم برسد و حتی از مرگ یا صدمه جدی به نخاع جلوگیری کند. اهل ورزش هم بود و با وجود داشتن ۴ شیف‌ت سنکین در بیمارستان و زندان اوین، باشگاه کشتی هم می‌رفت.» روایت‌هایی از بازماندگان ایسن حمله به زندان دهان به دهان می‌چرخد. می‌گوید روز دوم تیر، این پزشک متخصص، وقتی متوجه حمله می‌شود، بی‌درنگ سربازی را که داشت معاینه می‌کرد، زیر میز هل می‌دهد تا جان او را حفظ کند. سرباز زنده می‌ماند و اما دکتر، می‌رود و دیگر نمی‌تواند همسر، ۲ دختر ۱۴ و ۱۸ ساله و پسر دانشجوی خود را ببیند.

آنها ۴ برادر بودند و داود برادر بزرگ‌تر بود. سید یاسین برادر کوچک خانواده از محبوبیت شهید بین خانواده و اهالی شهر می‌گوید: «نوه اول بود و همه بسیار دوستش داشتند، آنقدر که خوش اخلاق و متواضع بود. دوست داشتنی بودنش در مراسم خاکسپاری او بیشتر نمایان شد؛ تشییع باشکوهی در شهرمان بر گزار شد و جمعیت زیادی از دوستدارانش در مراسم تشییع حاضر شدند.» برادر شهید در باره انگیزه او از گذراندن دوره تخصص چنین توضیح می‌دهد: «همیشه سختکوش بود و علاقه‌مند به ارتقای سطح علمی خود. برای همین بعد از گذراندن پزشکی عمومی در دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد، کارشناسی و کارشناسی ارشد جغرافیای سیاسی را در دانشگاه علامه طباطبایی تهران گذراند. به تاریخ ایران باستان و اقوام ایرانی هم علاقه‌مند بود و اطلاعات عمومی بالایی داشت. به زبان روسی هم مسلط بود.»

کاشت درخت در جاده تهران-قم

سید یاسین شیروانی به خاطرات برادر مراجعه می‌کند و می‌گوید: «می‌گفتند برادر شهیدم در کودکی خیلی شیطنت داشته و زیاد سنگ پرانده و شیشه شکسته. بزرگ که شد تصمیم گرفت جای همه شیشه‌های شکسته، درخت بکارد. درخت‌های زیادی هم در شهر خودمان کاشت که حالا سن درخت‌ها از ۳۰سال هم گذشته

صبور و باحوصله

دکتر مهدی صفناژاد، همکلاسی و دوست او در دوره تخصص، صبوری دکتر شیروانی را مثال‌زدنی می‌داند: «گذراندن تخصص در این سن اراده زیادی می‌خواهد. آن هم رزیدنتی بیمارستان امام (ره) که سال اول چندکیلو به خاطر سختی کار وزن کم می‌کنی. اما او به‌خوبی از پس کار برمی‌آمد. در برابر بیماران پر حوصله و باسواد هم بود و همیشه نمرات خوبی می‌گرفت. به خانواده هم بسیار متعهد بود و در هفته چند بار به قم می‌رفت و می‌آمد.»

شناسایه (جذب) شرکت های ارائه دهنده خدمات بهداری و آتش نشانی

خدمات بهداری

- یک دستگاه آمبولانس تیپ A1 با عمر حداکثر ۷ سال و کارکرد حداکثر ۵۰۰۰۰ کیلومتر دارای کارت آمبولانس و مجوز وزارت بهداشت و درمان مجهز به تجهیزات کامل مورد نیاز (بدون خروج از کارگاه در ساعات غیر اداری)
- ساعت کاری:روزهای شنبه تاپنجشنبه از ساعت ۱۷ الی بعداز ظهر می باشد. (روزهای جمعه در صورت نیاز و درخواست کارفرما و در صورت حضور، به عنوان اضافه کار می باشد).
- یک نفر بهیار. یک نفر راننده آمبولانس (دارای گواهینامه پایه ۲ از مراجع ذیصلاح – دوره مقدماتی امدادگی هلال احمر (حداقل ۳۰ ساعت) و دو نفر پزشک (بصورت شیفت های ۱۵ روزه در ماه رازی حضورده ساعت در پروژه – ذیصلاح با مدارک مورد تایید وزارت بهداشت و درمان) ۴. تهیه و تامین کلیه مسایل رفاهی شامل محل سکونت، ایاب و ذهاب، غذا (بجز یک وعده در هر شیفت) و بر عهده پیمانکار می باشد.
- کلیه هزینه های مصرفی و خدمات سرمایهای مربوط به خودرو در دوره اجرای قرارداد شامل: سوخت، روغن، هزینه های تعمیرات کلی و جزئی و هزینه ناشی از سوانح و حوادث که در پوشش بیمه نباشد بر عهده پیمانکار می باشد.

اطلاعات تماس:

نام شرکت : احداث و توسعه پروژه های ویژه مینا (توسعه ۳) آدرس: بوار نلسون ماندلا پایین تر از حقانی نیش کوجه ژوبن پلاک ۱۵. معاونت تامین تجهیزات شماره ثابت: ۰۲۸۴۶۴۷۲۲۲+ خانم رضایی ایمیل : Rezaie_At@mapnamd3.com

آگهی مناقصه عمومی مناقصه عمومے شماره: ۰۹-۱۴۰۴

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در نظر دارد پروژه‌های زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت درمناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۰۱ - ۰۹ - ۱۴۰۴	قرارداد عملکرد محور خطکشی و نگهداشت خطوط ترافیکی گروه یک بزرگراهی	۹۵۹,۴۵۰,۹۵۵,۸۲۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دو سال شمسی
۰۲ - ۰۹ - ۱۴۰۴	قرارداد عملکرد محور خطکشی و نگهداشت خطوط ترافیکی گروه سه بزرگراهی	۷۴۳,۰۵۵,۳۳۴,۱۲۰	۳۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دو سال شمسی
۰۳ - ۰۹ - ۱۴۰۴	قرارداد عملکرد محور خطکشی و نگهداشت خطوط ترافیکی گروه چهار بزرگراهی	۱,۰۵۴۲,۹۴۲,۶۷۳,۰۸۰	۵۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دو سال شمسی

۱) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد.

۲) محل تحویل اسناد: در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir

※ صرفاً، پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مناقصه) همزمان با ثبت در سامانه دولت میبایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با رقم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران به نشانی: خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، طبقه پنجم تحویل گردد.

۳) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات: از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ در محل: خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، طبقه ششم، سالن کنفرانس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران

۴) به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

در ضمن؛ مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت برسانند. همچنین؛ در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقصه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: ۰۹۰۱۸۹۴۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومے سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران



آگهی مناقصه عمومی
با ارزیابی فنی بازگانی تامین کنندگان شماره:
۱۷۰/م-۱۴۰۴/۳۵۷۲

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد تعداد **۱۲۳ آئیم اقلام بدکسی جیک های خط رانا** خود را از طریق مناقصه عمومی از تامین کنندگان واجد شرایط خریداری نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

متقاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه

از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه در یافت اسناد مناقصه: بصورت حضوری از واحد بازگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از

طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره‌های

تلفن (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۵۱-۹) داخلی (۲۴۰۲۱)

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد – نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت۸ الی ۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می باشد.

(شرکت ایران خودرو خراسان در ردیک یاکلیه پیشنهادات واصله مختار است)

(هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو و خراسان است)



ارتباطات و امور بین الملل

آگهی فراخوان مناقصه عمومے

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در نظر دارد جهت ساخت و نصب دو عدد مخزن قیر فلزی ۵۰۰ تنی به همراه اوایل هیترو تجهیزات مورد نیاز از بین اشخاص حقوقی که دارای شرایط ذیل هستند، پیمانکار انتخاب نماید:

۱-حداقل شرایط لازم جهت امکان شرکت در مناقصه :

■ دارای کد اقتصادی

■ اساسنامه شرکت با موضوع فعالیت مرتبط باشد

لذا از کلیه شرکتهای دارای شرایط فوق الذکر دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به شرکت دراین فراخوان به شرح زیر اقدام نمایند:
۲-ارائه نامه رسمی اعلام آمادگی متقاضی و دریافت اسناد فراخوان توسط نماینده متقاضی با ارائه معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۰۷۸۵۶۹۵۶۸۴ به شماره شبا ۰۰۷۸۵۶۹۵۶۸۴۱۰۰۷۸۵۶۹۵۶۸۴ نزد بانک شهر شعبه حافظ شمالی کد ۲۴۹ به نام سازمان مهندسی و عمران شهر تهران به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۱۰۷۹۵ به منظور خرید اسناد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ اولین درج فراخوان در روزنامه کثیرالانتشار (در صورت واریز وجه از طریق اینترنتی می‌بایست موضوع به تأیید امورمالی این سازمان واقع در آدرس خیابان حافظ شمالی رسیده و پس از آن جهت خرید اسناد به آدرس بند سه مراجعه گردد)
۳-محل تحویل اسناد: خیابان آزادی خیابان اسکندری شمالی خیابان طوسی پلاک ۱۰۱ طبقه سوم امور قرارددها شماره تماس ۰۲۱۹۶۰۲۰۵۶۵

۴-ارائه اسناد تکمیل شده بصورت رسمی و در پاکت در بسته و مهر و امضا شده توسط صاحبان مجاز، بر اساس تاریخ های درج شده در اسناد فراخوان

۵-کلیه مکاتبات و مراودات به آدرس تهران – خیابان حافظ شمالی-ساختمان شماره ۵۵۹ – سازمان مهندسی و عمران شهر تهران- دبیرخانه شماره فاکس ۰۲۱۸۸۹۳۳۱۲۲

۶- مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد.

۷-برنده مناقصه بر اساس شرایط مناقصه، ضوابط و آیین نامه های داخلی مناقصه گزار تعیین می‌شود. بدیهی است ابتدا اسناد و مدارک ارائه شده توسط شرکت‌ها بر اساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تأیید آن، نسبت به بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت اقدام خواهد گردید. و ارائه سوابق و مدارک واصله هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نمی نماید.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مربوطه می باشد.

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران